



Wichmandsgade 1
DK-5100 Odense C
Tlf: +45 6315 1350
Fax: +45 6315 1351
CVR nr.: 3019 7925
www.censusrevision.dk

Grethe og Jesper Engelbredt ApS

CVR-nr. 14 25 25 41

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2012.

Henrik Hedelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe og Jesper Engelbrecht ApS Vestergade 19 5000 Odense C
	Telefon: 66 12 64 92 Telefax: 65 91 50 13
	CVR-nr.: 14 25 25 41 Stiftet: 19. juni 1990 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Engelbrecht
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab Wichmandsgade 1 5100 Odense C
Bankforbindelser	Totalbanken A/S Odensevej 95 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter detailhandel med sko og dertil hørende hjælpemidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.566.619 kr. mod 1.435.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.433 kr. mod -75.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	1.566.619	1.435.279
1 Personaleomkostninger	-1.561.878	-1.476.944
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.029	-53.922
Resultat før finansielle poster	-9.288	-95.587
Andre finansielle indtægter	1.823	1.605
2 Andre finansielle omkostninger	-14.525	-468
Resultat før skat	-21.990	-94.450
3 Skat af årets resultat	10.557	18.686
Årets resultat	-11.433	-75.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Disponeret fra overført resultat	-11.433	-124.064
Disponeret i alt	-11.433	-75.764

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.985	27.014
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.985</u>	<u>27.014</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.985</u>	<u>27.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	987.846	1.005.842
	Varebeholdninger i alt	<u>987.846</u>	<u>1.005.842</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.274	86.017
5	Udskudt skatteaktiv	65.407	59.930
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.000
	Andre tilgodehavender	7.950	10.453
	Tilgodehavender i alt	<u>213.631</u>	<u>157.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.160</u>	<u>37.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.637</u>	<u>1.200.551</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.622</u>	<u>1.227.565</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	92.182	103.615
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	48.300
Egenkapital i alt	<u>292.182</u>	<u>351.915</u>
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	89.460	290.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.460</u>	<u>290.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	188.144	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.832	26.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.640	203.457
Anden gæld	435.364	356.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>856.980</u>	<u>585.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>946.440</u>	<u>875.650</u>
Passiver i alt	<u>1.238.622</u>	<u>1.227.565</u>

7 Nærtstående parter

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.380.932	1.314.403
Pensioner	109.951	101.251
Andre omkostninger til social sikring	41.916	36.999
Personalemkostninger i øvrigt	29.079	24.291
	<u>1.561.878</u>	<u>1.476.944</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	14.525	468
	<u>14.525</u>	<u>468</u>
 3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.477	-23.530
Regulering af tidligere års skat	-5.080	4.844
	<u>-10.557</u>	<u>-18.686</u>
 4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2011		<u>761.853</u>
Kostpris 30. juni 2012		<u>761.853</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011		734.839
Årets af- og nedskrivninger		14.029
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012		<u>748.868</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>12.985</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	59.930	36.400
Udskudt skat af årets resultat	<u>5.477</u>	<u>23.530</u>
	<u>65.407</u>	<u>59.930</u>

6. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	200.000	103.615	48.300	351.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.433</u>	<u>-48.300</u>	<u>-59.733</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>200.000</u>	<u>92.182</u>	<u>0</u>	<u>292.182</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jesper Engelbrecht, Sparretornvej 19, 5230 Odense M.